
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/23 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie wysokości funduszu na nagrody, zapomogi i dodatki mieszkaniowe dla funkcjonariuszy 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1900) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Tworzy się dla funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego fundusz na nagrody, zapomogi 

i dodatki mieszkaniowe na rok 2023 w wysokości 19.647 tys. zł, zwany dalej „funduszem”, z czego:  

1) wysokość środków na nagrody roczne wynosi 12.547 tys. zł;  

2) wysokość środków na nagrody uznaniowe wynosi 5.000 tys. zł;  

3) wysokość środków na zapomogi wynosi 100 tys. zł;  

4) wysokość środków na dodatki mieszkaniowe wynosi 2.000 tys. zł.  

§ 2. Wysokość funduszu może być podwyższana w przypadku pozostania niewykorzystanych środków 

ujętych w części 56 budżetu państwa - Centralne Biuro Antykorupcyjne, o ile przemawiają za tym potrzeby 

służby.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 3


